
 
開発計画及び⽤地造成⼯事のご案内 

 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび、⽇南市北郷町北河内地内におきまして、株式会社⽇南ファーム再
構築事業⽤地造成⼯事を計画しております。 

着⼯の際には、地域住⺠の皆様の安全を第⼀に考え、開発地周辺の隣接地にも影響
が及ばない様、最善の注意を払って施⼯させていただきますので、何卒ご理解を賜り
ますよう、よろしくお願いいたします。 

謹⽩ 

【⼯事件名】 株式会社⽇南ファーム再構築事業 ⽤地造成⼯事 
【 開 発 地 】 ⽇南市北郷町北河内⼭之神 4826-6 外 
【 事 業 主 】 株式会社⽇南ファーム 
【造成⾯積】 74,700.00 ㎡ 
【予定⼯期】 令和 8 年 4 ⽉ 1 ⽇〜令和 ８ 年  12 ⽉ 31 ⽇ 
【計 画 内 容】 施設⽤地（3 区画） 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


